
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ  

БАШКОРТОСТАН  

 БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район, 

Республика Башкортостан, 453480 
 Ленин урамы, 84, Талбазы ауылы, АуырҒазы районы, 

Башҡортостан Республикаһы, 453480 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 июня 2019 г.                                                                                        №   64/440-4 

 

Об избрании заместителя председателя   

территориальной избирательной комиссии 

 

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Шараповой Р.Ш. о 

результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя  ТИК, в 

соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 8 статьи 35 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

Утвердить протокол № 4 счетной комиссии о результатах тайного голосования 

по выборам заместителя председателя  ТИК. Считать избранным на указанную 

должность Хабибуллину Елену Александровну. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

А. Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

А. А. Герасимов 

 

  


